中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]普通青年的入团申请书
来源：网络  作者：红叶飘零  更新时间：2023-12-22
敬爱的团组织：我自愿申请加入中国共产主义青年团。中国共青团是中国青年的先进组织，是中国共产党的有力助手和后备军，是中国青年学习马列主义、毛泽东思想和邓--理论的大学校，是培养和造就“四有”青年的革命熔炉，是建设富强、民主、文明、和谐的社会主...
敬爱的团组织：
我自愿申请加入中国共产主义青年团。
中国共青团是中国青年的先进组织，是中国共产党的有力助手和后备军，是中国青年学习马列主义、毛泽东思想和邓--理论的大学校，是培养和造就“四有”青年的革命熔炉，是建设富强、民主、文明、和谐的社会主义祖国的生力军。她的最终目的是在中国共产党的领导下，实现共产主义的社会制度。
中国共产主义青年团是在革命的风暴中诞生的，在艰苦的战斗历程中成长的组织。自五四运动以来，中国青年为争取民主自由，向压在中国人民头上的“三座大山”进行了长期艰苦卓绝的斗争，但都失败了。后来在中国共产党的领导下，中国人民找到了马克思主义的真理，并将之与中国革命的具体实践相结合，坚持武装斗争，走以农村包围城市，最后夺取全国政权的革命道路。共青团坚决响应党的号召，积极组织和发动中国青年，沿着党指引的方向，同反动派进行了不屈不挠的英勇战斗，无数革命青年用自己的鲜血和卓著的功勋，为共青团的历史谱写了不朽的篇章。在社会主义革命和建设道路上，同样留下了共青团员和中国青年无私奉献的足迹。我为我们的共青团感到自豪和骄傲！
纵观历史，注目今朝，我们的共青团无愧于中国青年先进组织的光荣称号，无愧于抛头颅洒热血的革命先烈，无愧于我们的祖国，无愧于我们的人民，是忠于党、忠于人民，为我国青年所拥护和爱戴的革命组织，是建设祖国的生力军。鉴于此，我对团组织充满崇敬和向往，迫切地渴望加入这个组织中来，成为一滴新鲜的血液而注入更强的生命力。
我是一名普通的青年，同每一名青年人一样有着理想和抱负，向往着美好的未来，而这开始都需要有一个指路的标灯，团组织就是青年人前进道路上的航标，我渴望早日加入中国共产主义青年团，是为了能更直接地接受团组织的培养教育，以团员的标准，严格要求自己，成为德、智、体全面发展的新一代青年。如果团组织能批准我加入到共青团这个美好的大家庭，我将遵守团的章程，履行团员的义务，认真完成团组织交给我的各项任务，做一个有组织性、纪律性的合格共青团员。并维护团组织的荣誉，为团组织争光。如果团组织暂时没有批准我的申请，我也不灰心丧气，将继续努力，积极向团组织靠拢，向好的同学看齐，努力克服自己身上存在的不足，争取早日加入团组织。
我热切盼望加入中国共产主义青年团，请学校团委批准。
此致
敬礼！
申请人:XX
XXXX年X月X日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！